
UCHWAŁA NR XLI/261/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie strefy aktywizacji gospodarczej w Grabonogu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle związane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej przez przedsiębiorców zatrudniających pracowników w obrębie strefy aktywizacji 
gospodarczej w Grabonogu.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje przez okres pięciu lat licząc od powstania obowiązku 
podatkowego dotyczącego inwestycji gospodarczej na przedmiotowym terenie.

3. Numery działek i ich powierzchnie w strefie aktywizacji gospodarczej w Grabonogu określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. Zwolnieniu podlegają również działki powstałe na skutek podziału działek wymienionych 
w załączniku, w części podlegającej pod strefę aktywizacji gospodarczej.

4. Obszar strefy aktywizacji gospodarczej w Grabonogu określony został w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwolnienie z podatku od nieruchomości stanowi pomoc de minimis, której udzielanie następuje zgodnie 
z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L. 352 z dnia 
24 grudnia 2013 r.)

2. Podmiot prowadzący działalność gospodarczą nie może uzyskać pomocy de minimis, jeżeli otrzymał pomoc 
inną niż de minimis w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących sie do objęcia pomocą, a łączna kwota 
pomocy spowodowałaby przekroczenie dopuszczalnej intensywności pomocy.

3. Przedsiębiorcy korzystający i ubiegający się o zwolnienie z podatku od nieruchomości zobowiązani są do 
przedstawienia:

1) pisma informującego o korzystaniu ze zwolnienia najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od zakończenia inwestycji 
i deklaracji (DN-1) - w przypadku osób prawnych lub informacji na podatek od nieruchomości (IN-1) - 
w przypadku osób fizycznych.

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymali w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz 
w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w ww. 
okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,

3) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących wnioskodawców i prowadzonej przez 
nich działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do 
tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc 
de minimis, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający sie o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r., Nr 53, poz. 
311 z późn. zm.).

4) przez okres korzystania z pomocy de minimis podatnik jest zobowiązany do przedkładania do dnia 31 stycznia 
każdego roku podatkowego zaświadczeń albo oświadczeń i informacji, o których mowa w pkt 2 i 3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Piaski nr XVI/89/2011 roku z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości na terenie strefy aktywizacji gospodarczej w Grabonogu.

Id: 599AF6BB-D8B8-44C2-96D0-0C8C4F4F4D12. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiazuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 599AF6BB-D8B8-44C2-96D0-0C8C4F4F4D12. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/261/2014

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zestawienie numerów ewidencyjnych działek i ich powierzchni przeznaczonej na strefę aktywizacji 
gospodarczej w Grabonogu oznaczonych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego

 LP  NR. EWIDENCYJNA
DZIAŁEK

 POWIERZCHNIA 
PRZEZNACZONA NA 
STREFĘ AKTYWIZACJI 
GOSPODARCZEJ
( w ha)

 1  1/3  0,0300
 2  2/1  0,0500
 3  3/3  0,0400
 4  3/5  0,0200
 5  4/1  0,0900
 6  5/1  0,1200
 7  6/1  0,1400
 8  7/1  0,1700
 9  8/1  0,2000
 10  9/1  0,3200
 11  10/1  0,3000
 12  11/1  0,2200
 13  12/1  0,2100
 14  13/1  0,1000
 15  14/1  0,2700
 16  15/1  0,3100
 17  17/1  0,8300
 18  18  0,3700
 19  19  1,8600
 20  20  0,6900
 21  21  0,4500
 22  22  0,1600
 23  23  0,1600
 24  24/1  0.6700
 25  25/3  0,6400
 26  25/5  0,2500
 27  28/1  0,2500
 28  26/3  0,6500
 29  26/5  0,3000
 30  27/1  0,7000
 31  29/1  0,1000

Id: 599AF6BB-D8B8-44C2-96D0-0C8C4F4F4D12. Uchwalony Strona 1



 32  30/1  0,1500
 33  31/1  0,1500
 34  32/1  0,4000
 35  282  0,2100
 36  34/1  0,3000
 37  35/1  0,5000
 38  36/1  0,5000
 39  37/1  0,5000
 40  38/1  0,5000
 41  39/1  0,4500
 42  40/1  0,7000
 43  41/1  1,0000
 44  42/1  0,7000
 45  43/1  0,3000
 46  44/1  0,5000
 47  45/1  0,6000
 48  46/1  0,9000
 49  47/1  0,5000
 50  61  0,2800
 51  63  2,6000
 52  64  1,3000
 53  65  1,3000
 54  66  0,6500
 55  67  0,6500
 56  68  0,4500
 57  69  0,4500
 58  70/2  0,9000
 59  71  0,9000
 60  72/1  1,3000
 61  73/1  1,3000
 62  77/1  1,8500
 63  77/2  0,4000
 64  77/3  1,3000
 65  78  1,4500
 66  79  0,6500
 67  80  0,6500
 68  81  0,6100
 69  82  0,6500
 70  83/6  1,4682
 71  85/1  0,4292
 72  86/4  0,9799
 73  88/1  0,5174
 74  89/1  2,1943
 75  90/1  1,7948

Id: 599AF6BB-D8B8-44C2-96D0-0C8C4F4F4D12. Uchwalony Strona 2



 76  87/1  0,4951

Id: 599AF6BB-D8B8-44C2-96D0-0C8C4F4F4D12. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/261/2014

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 czerwca 2014 r.

Id: 599AF6BB-D8B8-44C2-96D0-0C8C4F4F4D12. Uchwalony Strona 1




